282
DOM/ES - Edição Nº2.848

quinta-feira, 18 de Setembro de 2025

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

“REGISTRO DE PREÇOS”

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500003.01.0001

OBJETO: aquisição de 3.000 (três mil) Kits Cestas
Básicas, para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e
Renda.

Empresa Vencedora:
- L. P. DE OLIVEIRA - CNPJ: 11.152.569/0001-99

Lote 001 - Valor total: R$ 270.180,00
Lote 002 - Valor total: R$ 90.060,00

Perfazendo o total geral de R$ 360.240,00 (trezentos
e sessenta mil e duzentos e quarenta reais).

Guaçuí-ES, 17 de setembro de 2025.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1634471

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
123/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0084

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Superintendência de Compras, torna público, que
realizará Dispensa de Licitação, com critério de
julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
SERVIÇO DE VÍDEO MONITORAMENTO PARA
EXPO AGRO GUAÇUÍ 2025, conforme disposto no
Aviso de Dispensa, disponível no site da prefeitura:
https://guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo
com as condições, quantidades e exigências
estabelecidas no seu termo de referência e seus
anexos, com participação exclusiva de Microempresa,
Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor
Individual e correlatos. O início de recebimento da
proposta será a partir das 08h até as 16h do dia
18/09/2025 até o dia 19/09/2025, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça João Acacinho,
01, centro, Guaçuí-ES ou podem ser encaminhadas
para o e-mail supcompras.secgestao.guacui@gmail.
com. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail acima
mencionado, no horário das 08h às 11h e das 13h às
17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 17 de setembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1634177

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
124/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0090

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com
critério de julgamento por MENOR PREÇO POR
ITEM, objetivando PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM APOIO
LOGÍSTICO E OPERACIONAL PARA EXPO AGRO
2025 - GUAÇUÍ, conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será
a partir das 08h até as 16h do dia 18/09/2025
até o dia 19/09/2025, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí - Praça João Acacinho, 01,
centro, Guaçuí-ES ou podem ser encaminhadas
para o e-mail supcompras.secgestao.guacui@gmail.
com. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail acima
mencionado, no horário das 08h às 11h e das 13h às
17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 17 de setembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1634462

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
125/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500004.09.0047

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Superintendência de Compras, torna público, que
realizará Dispensa de Licitação, com critério de
julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
INSTALAÇÃO DE PORTAS DE FERRO E REPARO
DE GONZOS NAS PORTAS DA EM PROFESSORA
GUIOMAR SOARES AZEVEDO, conforme
disposto no Aviso de Dispensa, disponível no site
da prefeitura: https://guacui.es.gov.br/licitacao.
html, de acordo com as condições, quantidades e
exigências estabelecidas no seu termo de referência
e seus anexos, com participação exclusiva de
Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Mi-
croempreendedor Individual e correlatos. O início de
recebimento da proposta será a partir das 08h até
as 16h do dia 18/09/2025 até o dia 19/09/2025,
na sede da Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça
João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES ou podem ser
encaminhadas para o e-mail supcompras.secgestao.
guacui@gmail.com. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail
acima mencionado, no horário das 08h às 11h e das
13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 17 de setembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1634519